
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

"БАЛАШИХИНСКИЙ ТЕХНИКУМ"  

 

 

П Р И К А З 

 

                                                                        

от «02» апреля  2018г.                                                                                   № 312 

 

г. Балашиха 

 

 

О создании региональной Школы специалистов 

сопровождения инклюзивного  

профессионального образования  

 

На основании плана работы БПОО МО «Балашихинский техникум» и Письма 

Министерства образования Московской области Исх. № 3806/16-20П  от 

20.03.2018г.,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать региональную Школу специалистов сопровождения инклюзивного 

профессионального образования для педагогических работников 

профессиональных образовательных организаций.  

 

2. Тарасову И.С. педагога-психолога, назначить руководителем Школы. 

 

3. Тарасовой И.С. разработать и предоставить на утверждение Положение и План 

работы в срок до 03 апреля 2018г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Р.Н. Гриневу, 

заместителя директора по УР. 

 

 

 

Директор                                       Шакарянц И.А. 

 

 

 


